
 
 

ZARZĄDZENIE NR 657/2024 
STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu kartuskiego 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie powiatu kartuskiego w 2024 roku: 

1) w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego „Najo Checz” prowadzonej przez 
Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’Paulo w kwocie – 7 300,00 zł; 

2) w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego „Dom św. Ludwiki” prowadzonej przez 
Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’Paulo w kwocie – 7 300,00 zł; 

3) w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego „Dom bł. S. Marty Wieckiej” prowadzonej 
przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’Paulo w kwocie – 7 300,00 zł; 

4) w placówce opiekuńczo-wychowawczej łączącej zadania placówki typu socjalizacyjnego i placówki typu 
interwencyjnego „Dom św. Wincentego” prowadzonej przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 
Wincentego a’Paulo w kwocie – 7 300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kartuzach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało  opublikowane. 

   

Starosta 
 
 

Bogdan Łapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1055


	ZARZĄDZENIE NR 657/2024 STAROSTY KARTUSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T14:33:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




